EDITAL N° 5 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2018

Edital de divulgação do Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Serviçal
por prazo determinado após desempate através de
sorteio público.

 A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo

Simplificado que visa à contratação por prazo determinado na função de Serviçal, designada

através da Portaria n° 2.860/2018, em cumprimento à cláusula 10 do Edital de abertura, faz saber

o Resultado Final do Processo após o sorteio em ato público.

1. Divulgação do Resultado Final:

Nome Classificação

MIRIAM REGINA LENA DE GODOY 1º

DEYSI DA SILVEIRA ACOSTA 2º

LINÉIA VIVIANE NAVROSKI DE SOUZA 3º

FERNANDA PIASECKI POLLETO 4º

KEROLAINE BUENO DO NASCIMENTO 5º

JÉSSICA CRISTIANE DIAS DE OLIVEIRA 6º

ANDRIELI FÁTIMA ZAMBRA 7º

MÔNICA MICHELE ZANGIROLAMI MASSAFRA 8º

  Bozano, 15 de junho de 2018.

________________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 3643 2106/ 3643 2107